
CENÍK SPOLEČNOSTI SLUŽBY MĚSTA SLAVIČÍNA, S.R.O. 

Ceník je platný od 1.12.2023.

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH.

SLUŽBY A TECHNIKA

1. Doprava

640 Kč/hod

744 Kč/hod

45 Kč/km

145 Kč/ks

670 Kč/hod

35 Kč/km

145 Kč/ks

2. Zemní práce

680 Kč/hod

680 Kč/hod

680 Kč/hod

PÁSOVÉ MINIRÝPADLO 

Bězné a stavební práce 770 Kč/hod

4000 Kč/den + 680 Kč/h

3. Stavební práce

520 Kč/hod

310 Kč/hod

400 Kč/hod

490 Kč/hod

250 Kč/bm

1550 Kč/hod

Provádíme stavební práce menšího rozsahu jako jsou například vjezdy, zídky, chodníky, ploty, opravy výtluků apod. 

Ceny jsou uvedeny s obsluhou a bez 21% DPH.

SPECIÁLNÍ PRÁCE

Cena např. zámečnické a jiné práce

Cena za jeden metr řezu

OPRAVA VÝTLUKŮ

Cena opravy

RUČNÍ PRÁCE

Veškeré pomocné práce

ODBORNÉ PRÁCE

Cena např. za dláždění, obkládání, oprava kanálů

ŘEZÁNÍ BETONU A ASFALTU

Za 1 km

Manipulace (nakládka, vykládka, vysypání)

Prostoje (zdržení)

Práce s vibrační deskou

VIBRAČNÍ DESKA

Provádíme dopravu sypkých a jiných stavebních materiálů, řeziva, nábytku apod.  Časový výkon je započítáván od 

výjezdu po příjezd do sídla společnosti SMS.  Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 

Bězné a stavební práce 

Katrování, paletizační vidle, kombinovaná lopata, vidle s přidržováním

Podkop

Provádíme výkopové a zemní práce. Časový výkon je započítáván od výjezdu po příjezd do sídla společnosti SMS. Ceny 

jsou uvedeny bez 21% DPH.

NAKLADAČ UNC

TŘÍDIČ ZEMINY VČ.NAKLADAČE UNC 

Pronájem stroje

HÁKOVÝ NOSIČ  - do 5 m3

Za 1 km

Manipulace (nakládka, vykládka, vysypání)

MULTICAR 25, 26, MT 720, PIAGGIO

Jízdní výkon

TRAKTOR (vč. vlečky)

Jízdní výkon

NOSIČ KONTEJNERŮ MAN NR 13 V - 5 m3, 7 m3



4. Odpadové hospodářství

65 Kč/ den

6000 Kč/rok

45 Kč/km

145 Kč/ks

670 Kč/hod

35 Kč/km

145 Kč/ks

5. Zametací a zalevácí vozidla

750 Kč/hod

AVANT (kartáč se sběrem)

1230 Kč/hod

780 Kč/hod

1440 Kč/hod

Zálivka 1100 Kč/hod

6. Vysokozdvižné a elektrikářské práce

740 Kč/hod

780 Kč/hod

830 Kč/hod

Práce odborné elektrikářské 500 Kč/hod

MULTICAR 25, PIAGGIO + ZALÉVACÍ ZAŘÍZENÍ

Prostoje (zdržení)

NOSIČ KONTEJNERŮ MAN NR 13 V, kontejner 5 m3, 7 m3

AVIA MP 13

Práce plošinou 5 a více hodin

Zajistíme např. údržbu a opravy veřejného osvětlení, rozhlasu, vánoční výzdoby a jiné. Časový výkon je započítáván 

od výjezdu po příjezd do sídla společnosti SMS. Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Manipulace (nakládka, vykládka, vysypání)

Práce plošinou 1 hodina

Práce mimo Slavičín účtujeme k hodinové sazbě přejezdové kilometry 35,- Kč/km.

Práce plošinou 2- 4 hodiny

Nabízíme pronájem kontejnerů, které přistavíme na místo určení a po naplnění zajistíme jejich odvoz. Službu může 

využít každý, např.u rekonstrukce nebo vyklizení bytu či domu. Zajišťujeme také dlouhodobý pronájem kontejnerů 

vhodný pro firmy.Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH a bez ceny za likvidaci odpadu.

Za 1 km

HÁKOVÝ NOSIČ, kontejner do 5 m3

Za 1 km

Manipulace (nakládka, vykládka, vysypání)

Čištění a zametání

NAKLADAČ UNC (kartáč)

Čištění a zametání

Zajistíme zametení komunikací, parkovišť nebo firemních objektů. Vozidla se dají použít také na zálivku nebo omytí. 

Sazba je uvedena bez vodného a stočného. Časový výkon je započítáván od výjezdu po příjezd do sídla společnosti 

SMS. Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

ZAMETACÍ VŮZ AEBI MFH 5500

Jízdní výkon

Jízdní výkon

Pronájem kontejneru 5 m³, 7 m³ - 1 den 

Pronájem kontejneru 5 m³ a 7 m³ - 1 rok 



7. Zimní údržba

1230 Kč/hod

960 Kč/hod

725 Kč/hod

725 Kč/hod

725 Kč/hod

640 Kč/hod

310 Kč/hod

UNC zima (radlice, lžíce)

770 Kč/hod

550 Kč/hod

8. Údržba zeleně

500 Kč/hod

430 Kč/hod

610 Kč/hod

520 Kč/hod

520 Kč/hod

450 Kč/hod

590 Kč/hod

590 Kč/hod

590 Kč/hod

10 Kč/m2

9. Ostatní pracovní stroje a výkony

1500 Kč/Mthod

550 Kč/den

550 Kč/den

330 Kč/den

18 Kč/den

15 Kč/den

Sdružený výkon - pluhování + posyp

TRAKTOR zima

Sdružený výkon - pluhování + posyp

MULTICAR M25 zima



MALOTRAKTOR MT8 zima

Jízdní výkon (pluhování)

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Použití elektrocentrály

MOBILNÍ DIESEL KOMPRESOR

BOURACÍ KLADIVO

ELEKTROCENTRÁLA

Cena s obsluhou

Použití kladiva

PRONÁJEM MOBILNÍHO PLOTU

Rozměr pole : 350x200 cm  Velikost oka 10x20 cm

VIBRAČNÍ DESKA 

Použití vibrační desky

Rozměr pole : 350x100 cm  Velikost oka 10x20 cm

Sdružený výkon - pluhování + posyp

AVANT zima

Cena včetně obsluhy

+ pracovník ruční posyp

Jízdní výkon

ODBORNÉ ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Nabízíme službu na úklid sněhu u vašich domů, vjezdů, soukromých parkovišt, objektů apod. V sazbách není započten 

posypový materiál. Časový výkon je započítán od výjezdu po příjezd do sídla společnosti SMS. Ceny jsou uvedeny bez 

21% DPH.

MULTICAR M26 zima



Sdružený výkon - pluhování + posyp

MULTICAR M25, PIAGGIO - sdružený výkon - pracovník ruční posyp

Sdružený výkon

FRÉZOVÁNÍ SNĚHU

VERTIKUTÁTOR (vertikutace se sběrem)

SEKAČKA RIDER MULČOVACÍ 

Pomůžeme vám se sečením trávy, stříháním živých plotů a stromů a jejich výsadbou. Ceny jsou uvedeny včetně 

obsluhy a bez 21% DPH.

SEČENÍ RUČNÍ SEKAČKOU 

VYSÁVÁNÍ LISTÍ

PRÁCE MOTOROVOU PILOU

SEKAČKA ETHEZIA

SEČENÍ KŘOVINOŘEZEM 

PLOTOSTŘIH

FUKAR 



CENÍK SPOLEČNOSTI SLUŽBY MĚSTA SLAVIČÍNA, S.R.O. 

Ceník je platný od 1.12.2023.

PRODEJ MATERIÁLU

NÁZEV Kč/t bez DPH Kč/t vč. DPH Kč/m³ bez DPH Kč/m³ vč. DPH

Písek žlutý 524,0 634,0 943,2 1141,3

Štěrkopísek 635,5 769,0 1143,9 1384,1

Potěr 635,5 769,0 1143,9 1384,1

Kamenivo 0-32 595,0 720,0 1071,0 1295,9

Kamenivo 4-8 740,5 896,0 1332,9 1612,8

Kamenivo 16-32 800,0 968,0 1440,0 1742,4

Kamenivo 32-64 662,0 801,0 1191,6 1441,8

Kamenivo 4-8 - vyosévky 916,5 1109,0 1649,7 1996,1

Kamenivo 11-22 - vyosévky 824,0 997,0 1483,2 1794,7

Kamenivo 16-22 - vyos.hnědá 876,0 1060,0 1576,8 1907,9

Kamenivo 0-4 (mlatové cesty) 524,0 634,0 943,2 1141,3

MULČOVACÍ KŮRA

Kč/m³ bez DPH Kč/m³ vč. DPH

Mulčovací kůra 1239,6 1500,0

POUŽITÝ STAVEBNÍ MATERIÁL

NÁZEV Kč/m2  vč. DPH

Dlažba 20x16x6 - Íčko 150,0

Dlažba 20x10x6 - Parketa 150,0

POPELNICE

NÁZEV JEDNOTKA Kč/ks bez DPH Kč/ks vč.DPH

Popelnice plastová 120 l ks 957,0 1158,0

Popelnice plastová 240 l ks 1200,0 1452,0

SŮL

NÁZEV JEDNOTKA Kč bez DPH Kč vč. DPH

posypová sůl 25kg 185,9 225,0

PŘEKATROVANÁ HLÍNA

Kč/m³ bez DPH

Překatrovaná hlína 490,0

KOLUMBÁRIUM

Kč/ ks vč. DPH

Sklo na kolumbárium vč. 2 nerez šroubků 1222,0



CENÍK SPOLEČNOSTI SLUŽBY MĚSTA SLAVIČÍNA, S.R.O. 

Ceník je platný od 1.12.2023.

SPRÁVA HŘBITOVA

Sazba nájemného byla schválena usnesením Rady města Slavičína č.35/0402/19 ze dne 10.10.2019

12 Kč/m²/1 rok (osvobozeno od DPH)

20 Kč/m²/1 rok (osvobozeno od DPH)

POZNÁMKA:

* platba na 10 let 

* při uložení do země platba na 10 let tlecí doby

9 Kč/m²/1 rok (osvobozeno od DPH)

226 Kč/1 rok (DPH v zákonné výši)

Kč vč. DPH

20000

14150

10000

Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

Kolumbárium Kč/ ks vč. DPH

Sklo na kolumbárium vč. 2 nerez šroubků 1222

Betonování rámů

Služby s nájmem spojené

HROBNÍ MÍSTO

Nájem

Služby s nájmem spojené

KOLUMBÁRIUM

Nájem

Dvojhrob

Jednohrob

Urnový hrob


